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General Information

Description

Dry mixture for preparing chili con carne
Cluster name: MM Chili con Carne 02b FS DWIN da2

Product Name

Country

Knorr

Brand Name Product Name
Zaklad na Chilli con Carne

Legal Description

Country Descriptive Name Note
Dehydrovany vyrobok. Zaklad pokrmu.
Symbols/Logos
UFS logo
Knorr logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zlozenie v dehydrovanom stave: zelenina (cibula 15%, Cervend paprika 10%, kukurica 2,6%, cesnak, petrzlen), paradajkovy praSok 24%, zmes
korenin a bylin (paprika sladka mleta 8,6%, paprika Stipl'ava mleta 3,6%, rasca rimska, koriander, muskatovy orieSok, biele korenie, chilli paprika
0,2%, tymian, oregano), zemiakovy Skrob, palmovy tuk, jédovana jedla sol, jedla sol’, cukor, citrénova Stava, kvasni¢ny extrakt, arémy. Moze
obsahovat’ mlieko, vajcia, glutén, zeler.

Claims and Declarations

Declarations

Property Value UoM Comment
Portions/Doses/Uses 108 No.
Weight 2 kg Hmotnost: 2 kg e
Weight per serving/portion 289 g
Food Allergen / Food Intolerance
Property Yes | No Concentration | UOM Comment
Cereals cont. Gluten + prods L] mg/kg
Crustaceans and products [ ] mg/kg
Molluscs and products [ ] mg/kg
Egg/Egg products D mg/kg
Fish / Fish products [ ] mg/kg
Peanuts/Peanut products [ ] mg/kg
Soybeans/Soybean prods. [] mg/kg
Milk / Dairy products L] mg/kg
Nuts/Nuts products [ ] mg/kg
Sesame Seeds and prods. [ ] mg/kg
Sulphite (=> 10mg/kg) [] mg/kg
Celery [] mg/kg
Mustard/Mustard products [ ] mg/kg
Lupin and products [] mg/kg
Dietary - Guaranteed
Property Yes | No Comment
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian D
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Foods Free from
Property Yes | No Comment
Irradiation D
Meat [ ] Meat acc. to Dir. 2001/101/EC.
Alcohol D
Declarations
On Pack Claims
Property Description Note
Claim 1
Claim 2
Claim 3
Claim 4
Claim 5 .
Claim 6 icon: NO MSG ADDED
Claim 7 icon: NO PRESERVATIVES
Claim 8 icon: NO ARTIFICIAL COLOURS
Claim 9 .
Claim 10 icon: DOSAGE 150g/I
Claim 11 icon: NET 2 KG WEIGHT
Claim 12 icon: MAKES 31,3 KG
Claim 13
Claim 14
Claim 15

Claims / Disclaimers

Insert on BOP "Shorter Sustainability text":

Chut’ je nasou prirodzenou vasnou

Na pripravu Uspesného menu zlozeného z chutnych pokrmov vyZaduju Séfkuchari vysokokvalitné ingrediencie. Prave preto Séfkuchari znacky
KNORR vyvinuli rad profesionalnych vyrobkov zalozenych na vysokokvalitnych a starostlivo vyberanych ingredienciach. Z dévodu ochrany
planéty a zarucenia ingrediencii tej najvyssej kvality sme vytvorili program trvalo udrzatelného pol'nohospodarstva "Growing for the future".
Zdiel'ajte s nami vasen pre chut’ a udrzatelny rozvoj na: www.ufs.com

Insert on BOP "Chef tip" :

Odporucame: Chutny zaklad pre klasické Chilli con Carne s velkym podielom zeleniny, s prichut'ou cesnaku, cibule a papriky. Zaklad je menej
pikantny a je preto vhodny aj pre deti. Podl'a potreby je ho mozné pridanim korenin priostrit’. Hotovy pokrm moZete obohatit’ o zmes podusenych
Cerstvych paradajok, cibule a kapie (KNORR Pepperonatta).

Insert "FOR PROFESSIONALS":
VYVINUTE PRE PROFESIONALOV

"Date of opening":
Datum otvorenia:

Insert on FOP serving suggestion:
Tip na servirovanie

Instructions
Instructions for Use

Navod na pripravu: Nakrajané hovadzie méso opecte na panvici na rozpalenom slnecnicovom oleji. Pridajte vodu a vmiesajte zmes. Za obc¢asného
miesania prived'te do varu. Pridajte vopred pripravené tmavé fazule a dobre premiesajte. Znovu prived'te do varu a varte 5-20 minut (do
zméknutia masa). Pripadne dolejte odparené mnoZstvo vody.
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Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slne¢nému svetlu.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Recipe Instructions

Recipe Instruction

"Dosing table:"

Davkovacia tabul'ka:

PocCet porcii* 9 54 108
Olej 90 ml 540 ml 1,21
Zmes 150 g 900 g 2000 g
Voda 11 61 13,31
Méaso 750 g 4500 g 9000 g
Fazule 500 g 3000 g 6000 g

*1 porcia = cca 290 g

Nutrition
Nutrition Information

Right side:
"Nutrient values pe 100 g as prepared":

Vyzivova hodnota na 100 g hotového pokrmu:
Energeticka hodnota
Tuky
z toho nasytené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Vidknina
Bielkoviny
Sol

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energy kJ kJ 1400
Energy kcal kcal 340
Protein - g 10
Carbohydrate - g 45
Carbohydrate of which Sugars g 29
Fat - g 10
Fat of which SAFA g 4,5
Fibre Dietary g 13
Sodium - g 4,1
Salt as NaCl g 10

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
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On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property Value
Serving Size 289 G
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energy kJ kJ 530 1500
Energy kcal kcal 130 380
Protein - g 7 20
Carbohydrate - g 5,0 14
Carbohydrate of which Sugars g 2,0 6
Fat - g 8 23
Fat of which SAFA g 2,5 7
Fibre Dietary g 2,0 6
Salt as NaCl g 0,8 2,3
On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energy K 8400 18 GDA
Energy kcal 2000 19 GDA
Protein - 50 40 GDA
Carbohydrate - 260 5 GDA
Carbohydrate of which Sugars 90 7 GDA
Fat - 70 33 GDA
Fat of which SAFA 20 35 GDA
Salt as NaCl 6 38 GDA
Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

www.ufs.com

Distribator: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadzicova 10, 821 08 Bratislava.

Vlyrobené v Mad‘arsku.

(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information




